1

Российская Федерация
Министерство культуры Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

ПРИКАЗ

От 03 августа 2016 г. г. Астрахань № 40-СТ
О зачислении на 1 курс
на основные конкурсные места

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская
государственная консерватория» (протокол №6 от 02 августа 2016 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2016 года на обучение по программам высшего
образования на основные места в рамках контрольных цифр приема успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор
следующих абитуриентов:

БАКАЛАВРИАТ
53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый
балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Гейфмана Михаила Анатольевича 426 Диплом
оригинал

да

2. Дорохину Елену Михайловну 423 Диплом
оригинал

да

3. Погосяна Павла Арцруновича 415 Диплом
оригинал

да

4. Рогожина Виталия Анатольевича 412 Диплом
оригинал

да

2

Продолжение Приказа 40-СТ от  03.08.2016 г.

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Ефремову Татьяну Андреевну 423 Диплом
оригинал

да

2. Щербаткина Александра Павловича 422 Диплом
оригинал

да

3. Щеглова Александра Евгеньевича 420 Диплом
оригинал

да

4. Янголенко Елену Владимировну 410 Диплом
оригинал

да

5. Хамзаеву Веру Сайновну 410 Диплом
оригинал

да

6. Таймазова Косту Муратовича 401 Диплом
оригинал

да

7. Наниеву Иду Владимировну 394 Диплом
оригинал

да

8. Манджиеву Альману Николаевну 392 Диплом
оригинал

да

9. Евтихову Полину Сергеевну 383 Диплом
оригинал

да

10. Сорокина Владимира Николаевича 378 Диплом
оригинал

да

11. Шаманову Эльмиру Ермеккызы

377 Диплом
оригинал

да

3

Продолжение Приказа 40-СТ от  03.08.2016 г.

Заочная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый
балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Ипполитова Александра  Александровича 471 Диплом
оригинал

да

2. Манукян Анну Арсеновну 460 Диплом
оригинал

да

3. Грищенко Марию Владимировну 417 Диплом
оригинал

да

4. Бясову Алину Муратовну 409 Диплом
оригинал

да

53.03.03 «Вокальное искусство»

Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый
балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Кокорину Марию Александровну 468 Диплом
оригинал

да

2. Борисову Елену Николаевну 446 Диплом
оригинал

да

3. Оганисян Елену Владимировну 440 Диплом
оригинал

да

4

Продолжение Приказа 40-СТ от  03.08.2016 г.

53.03.04 «Искусство народного пения»

Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Давыдову Валерию Валерьевну 414 Диплом
оригинал

да

2. Очирову Дину Вячеславовну 412 Диплом
оригинал

да

3. Вагину Марию Евгеньевну 412 Диплом
оригинал

да

Заочная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Походееву Ольгу Сергеевну 430 Диплом
оригинал

да

5

Продолжение Приказа 40-СТ от  03.08.2016 г.

53.03.05 «Дирижирование»

Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Позднякову Марию Альпаевну 440 Диплом
оригинал

да

2. Хатунцеву Александру Сергеевну 437 Диплом
оригинал

да

3. Симоненко Александру Романовну 436 Диплом
оригинал

да

4. Изтелеуову Аделю Давлеткалиевну 420 Диплом
оригинал

да

5. Куруптурсунова Эдиге Бегалиевича 409 Диплом
оригинал

да

Заочная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Цуканова Александра Сергеевича 435 Диплом
оригинал

да

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное искусство»

Заочная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл
Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Гасанбекову Абидат Сулеймановну 398 Диплом
оригинал

да

2. Ужанову Маржан Ербулатовну 310 Диплом
оригинал

да

6

Продолжение Приказа 40-СТ от  03.08.2016 г.

СПЕЦИАЛИТЕТ

53.05.01 «Искусство концертного исполнительства»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл

Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Головину Александру Александровну 467 Диплом
оригинал

да

2. Саркисяна Александра Рафаэльевича 444 Диплом
оригинал

да

3. Саженову Анастасию Александровну 440 Диплом
оригинал

да

4. Хавалкину Татьяну Петровну 439 Диплом
оригинал

да

53.05.05 «Музыковедение»
Очная форма обучения (бюджет)

№ ФИО

Итоговый

балл
Документ об
образовании

Наличие
заявления о
согласии на
зачисление

1. Портового Ивана Анатольевича 465 Диплом
оригинал

да

2. Джулкашеву Сауле Джубановну 387 Диплом
оригинал

да

3. Коноплеву Ирину Михайловну 386 Диплом
оригинал

да

Ректор, профессор                                                Мостыканов А.В.